2025年 4月14日

各 位

会 社 名 株式会社歌舞伎座

代表者名 代表取締役社長 安孫子 正

（コード番号：9661 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経理部長 岡谷 直人

 （TEL．03－3541－5572）

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024 年４月12日に公表しました2025 年２月期の通期連結業績予想と本日公表の実績との間に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年２月期の通期連結業績予想と実績との差異（2024 年３月１日～2025年２月28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,980

百万円

90

百万円

116

百万円

80

円 銭

6.60

実 績 値（Ｂ） 3,106 218 246 274 22.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 126 128 130 194

増 減 率（ ％ ） 4.2 142.2 112.1 242.5

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 ２ 月 期 )
3,052 203 222 255 21.12

２．差異が生じた理由

 連結子会社が運営する飲食・売店の両部門において、人員の戦略的な配置が原価管理、生産性の向上に繋が

り、営業利益及び経常利益が当初予想を上回る結果となりました。また、繰延税金資産の回収可能性について、

連結子会社の業績動向を踏まえ、前期から採用している法人税に係るグループ通算制度の効果も考慮して慎重

に検討した結果、2025年２月期決算において繰延税金資産を69,755千円追加計上することとなり、親会社株

主に帰属する当期純利益が同額分上振れして、当初予想を大幅に上回る結果となりました。

以上